
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 3 " города Чебоксары Чувашской Республики 
наименование организации 

 

ПРИКАЗ 

 

26.01.2024      09/1-в 
дата приказа      № приказа 

 

Об итогах школьного этапа  
республиканского конкурса на 

лучшего классного руководителя 

2024 года «Самый классный классный»  

 

На основании приказа Управления образования администрации города Чебоксары от 

16.01.2024 г.№13, положения о муниципальном этапе республиканского конкурса на 

лучшего классного руководителя 2024 года «Самый классный классный», приказа МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 " города Чебоксары от 19.01.2024г. № 2/1 «О 

проведении школьного этапа республиканского конкурса на лучшего классного 

руководителя 2024 года «Самый классный классный»», протокола заседания Жюри по 

итогам школьного этапа от  25.01.2024 г.,  в целях выявления, поддержки и поощрения 

творчески работающих классных руководителей, совершенствования профессионального 

мастерства педагогов, осуществляющих функции классного руководителя и организации 

воспитательной работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На основании протокола заседания Жюри по итогам школьного этапа республиканского 

конкурса «Самый классный классный - 2024» в МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа  № 3» г. Чебоксары от  25.01.2024 г., направить победителя школьного этапа 

конкурса Тимофееву Н.В. в качестве участника на муниципальный этап республиканского 

конкурса «Самый классный классный - 2024». 

2. Ответственность за подготовку Представления участника Конкурса в Оргкомитет 

муниципального этапа республиканского конкурса «Самый классный классный - 2024» 

возложить на Кузнецову Л.Н., заместителя директора. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Александрову А.А. 

 

 

 

                Директор школы                                                         Н.И.Степанова 
                                         должность                                            подпись                               ФИО (расшифровка подписи) 

 

 

 


